DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFEITOS DA REABILITAÇÃO
SENSORIAL EM HEMIPARÉTICOS PÓS-ACIDENTE VASCULAR CEREBRAL de autoria
de HERTA JANINE BATISTA COSTA, RAFAELLA SANTOS CARVALHO, RAFAELA
FAUSTINO LACERDA DE SOUZA, foi publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN
2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34858

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34858